Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly 

na změně ceny dila takto: 

- původní cena díla dle Smlouvy 6.420.677,23 Kč 
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 1.544.440,85 Kč 
- © nová celková cena díla 7.965.118,08 Kč 
- DPH21% 1.672.674,80 Kč 
- © nová cena díla celkem s DPH 9.637.792,88 Kč 

(slovy: devět miliónů šest set třicet sedm tisíc sedm set devadesát dvě a 88/100 korun českých) 

Článek V. 
Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně 
dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání